

### Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wzoru logotypu, który ma znaleźć się na materiałach szkoleniowych (teczkach, notesach, długopisach, pendrive).

### Odpowiedź 1:

Wzór logotypów, które mają znaleźć się na materiałach szkoleniowych (teczkach, notesach, długopisach, pendrive) zawarte są w **załączniku nr 1** do pytań i odpowiedzi z dnia 14.11.2019 r.

### Pytanie 2:

Ponadto Wykonawca prosi o zmianę terminu składania ofert z dnia 18.11.2019 roku na 20.11.2019 roku.

### Odpowiedź 2:

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmianę terminu składania ofert.

DYREKTOR  
Zespołu Szkół Nr 1  
im. C.K. Norwida w Świdniku  
  
Krzysztof Paweł Gałań